y nueve coma once met「OS Cuad「ados (20.689,11M2), ubicado en ei CORREGIMIENTO DE

BOCONO, DEL MUNICiPiO DE VILしA DEL ROSARiO, DEPARTAMENTO NORTE DE

SANTANDER’el cuai se encuent「a alinderado de ia siguiente mane「a. NORTE. 1niciando en

Sentido occIdente - O「iente en una longitUd de doscientos uno punto treinta y un metros (201 31

mt) con eI p「ediO numerO Ol-01-0061-0020-000 propiedad de ios se斤o「es Maria lsabei Garcia

He「「e「os De Ruan y Juan Ca「Ios Ga「cia He「「e「os Cab「e「a, ORIENTE. En sentido norte-Sur COn

una longitud de cientO dieCiseIS PuntO OChenta y dos metros (116 82mt) ∞ilndando con eI prediO

denominado LUXO DOS (2) 「esultante de la p「esente subdlViSi6n, SUR En sentido o「Iente-

OCCidente con una iongitud de ciento dieZ PuntO Cua「enta y un met「OS (110.41mt), Seguidamente

en sentido su「- nOrte COn una longitud de cuat「o punto noventa y cinCO met「OS (4.95mt), en Sentldo

[...]

iongItud de doscientOS CinCuenta y C'nCO PuntO nOVenta y Cuat「O met「OS (255 94mt)’COlindando

con e- ConjuntO Ce「rado Royal C-ub' Via de 'ng「eSO aI Con」untO Ce「「ado La Fio「'da de por medio・

OCCIDENTE. En sentldo su「 - nOrte COn una iongitud de setenta y t「es punto nove=ta y OCho

met「os (73 98mt) con via antlgua Bocono, y en Ciento dieciseiS PuntO OChenta y dos met「OS

(116.82mt) coiindando con ei prediO denominado LUXO UNO (1) 「esuitante de la presente

subdivisi6n.

SEGUNDO‥ Cont「a eI p「esente acto adm面st「ativo, P「OCeden 10S 「eCu「SOS de ley, dentro

de los diez (10) dias siguientes a su notificaci6n, Co=fo「me aI articuIo, 66, 67 y 68 C6digo